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VACANTES FUERA DE PLAZO PERMANENTE ENSEÑANZAS MODALIDAD VIRTUAL 

FECHA PUBLICACION VACANTES 

FECHA SOLICITUD VACANTES 
FECHA SOLICITUDES ADMITIDAS 

24 / 03 / 2025 

25 / 03 / 2025 
26 / 03 / 2025 

CF GRADO SUPERIOR EDUCACIÓN Y CONTROL AMBIENTAL 

SOLICITUDES ADMITIDAS 

LOE / 
LFP  

Hora 
entrada  

Horas 
totales

DNI   Estudiante Módulos 
 

Nº horas 

SOLICITUDES NO ADMITIDAS 

LOE / 
LFP 

Hora 
entrada 

 

Horas 
totales

DNI 
 

Estudiante Módulos Nº horas 

 

Vº Bº LA DIRECTORA LA SECRETARIA 

 

Fdo. Lina Isabel Soler Esteban Fdo. Alba Domínguez Montañana 

 
En San Blas, a fecha de la firma electrónica 

Sumando las horas matriculadas previamente, en este ciclo y centro. 

1 

1 

LFP

LOE

LOE

LOE

***3752**

***5782**

***4169**

***2252**

SI

SI

SI

SI

02:52:56

11:40:50

13:38:34

20:56:15

0786, 0789, 0792, 1709

0797

0797

0797 370

370

370

567 1167

1232

1040

641

1 

Solicita ampliar matrícula únicamente a efectos de convalidación. No se tiene el cuenta el límite de 1000 horas
porque son sin derecho a docencia.
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