



VACANTES FUERA DE PLAZO PERMANENTE ENSEÑANZAS MODALIDAD VIRTUAL

FECHA PUBLICACION VACANTES	24 / 03 / 2025
FECHA SOLICITUD VACANTES	25 / 03 / 2025
FECHA SOLICITUDES ADMITIDAS	26 / 03 / 2025

CF GRADO SUPERIOR	EDUCACIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

SOLICITUDES ADMITIDAS

DNI	LOE / LFP	Estudiante	Hora entrada	Módulos	Nº horas	Horas totales ¹
***3752**	LFP	SI	02:52:56	0786, 0789, 0792, 1709 ²	567	1167 ²
***5782**	LOE	SI	11:40:50	0797²	370	1232 ²
***4169**	LOE	SI	13:38:34	0797 ²	370	1040 ²
***2252**	LOE	SI	20:56:15	0797²	370	641

SOLICITUDES NO ADMITIDAS

DNI	LOE / LFP	Estudiante	Hora entrada	Módulos	Nº horas	Horas totales¹

¹ Sumando las horas matriculadas previamente, en este ciclo y centro.

En San Blas, a fecha de la firma electrónica

V° B° LA DIRECTORA

LA SECRETARIA

Fdo. Lina Isabel Soler Esteban

Fdo. Alba Domínguez Montañana

² Solicita ampliar matrícula únicamente a efectos de convalidación. No se tiene el cuenta el límite de 1000 horas porque son sin derecho a docencia.